ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	25.06.2024
	№
	875

К\ке= поселок.
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О признании утратившим силу постановления администрации Чебоксарского района от 20.04.2017 № 314 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Чебоксарского района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании постановления Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 15.12.2022 № 06-09 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Чебоксарского муниципального округа», администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 20.04.2017 № 314 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Чебоксарского района» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чебоксарского района от 20.04.2018 № 382, от 17.12.2018 № 1334, от 24.12.2018 № 1382, от 11.10.2019 № 1051/1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства управления градостроительства, архитектуры, транспорта и дорожного хозяйства администрации Чебоксарского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                               В.В. Столяров

image1.png